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Net Insight erbjuder världens mest effektiva och skalbara optiska transportlösning för medianät, digitalt 
marksänd TV, mobil-TV-nät och IPTV/kabelTVnät. 
 
Net Insights produkter garanterar fullständig tjänstekvalitet (100% QoS) och tre gånger mer effektivt 
utnyttjande av bandbredden i konvergerade transportnät. Net Insights plattform Nimbra

TM
 levererar video, 

tal och data med 50 procent lägre driftskostnader och ökar kundens konkurrenskraft för existerande och 
nya intäktsgenererande TV- och videotjänster. 
 
Med Net Insights produkter levererar våra kunder publika mediatjänster till mer än 100 miljoner människor i 
mer än 25 länder. Net Insight är noterat på Stockholmsbörsen. 
 
För mer information, se www.netinsight.net 
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• Försäljningen ökade med 21% till 64,7 MSEK (53,4). 

• Rörelseresultatet ökade till 5,5 MSEK (4,8). 

• Resultat efter skatt förbättrades till 6,2 MSEK (5,1). 

• Nettomarginalen uppgick till 9,5% (9,6). 

• Bruttomarginalen uppgick till 69,0% och har påverkats av att kostnaderna för 
support- och utbildningstjänster har omklassificerats till direkta kostnader. Justerat 
för denna post uppgick bruttomarginalen till 70,8% (70,5). 

• Intäkter från mjukvara och tjänster ökade till 14,7 MSEK (12,4).  

• Totalt kassaflöde uppgick till -22,4 MSEK (8,3) huvudsakligen påverkat av en 
temporär ökning av kundfordringarna.  

• Resultat per aktie uppgick till 0,02 SEK (0,01). 
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I första kvartalet 2008 fortsatte Net Insights tillväxttrend från föregående år och vi 
uppnådde den högsta kvartalsintäkten hittills. Vår etablerade kundbas genererar 
löpande affärer samtidigt som vi vinner nya kunder i alla huvudregioner; Europa, 
USA och Asien. 

Den höga aktivitetsnivån i Asien har skapat en betydande ökning av affärsvolymen 
med nya kunder och fortsatta leveranser till viktiga projekt i regionen. Net Insight har 
återigen valts som leverantör till ett nationellt DTT-nät vilket ytterligare visar på 
Nimbra-plattformens styrkor i nät för marksänd digital-TV och mobil-TV. Vi kunde 
även se hur viktigt ett starkt partnernätverk är när en stor teleoperatör i Japan valde 
Net Insight för leveranser av vår Nimbra-plattform till ett kontributionsnät. 

I USA accelererade den positiva trenden när MediaXstream valde Net Insight till den 
första fasen av ett stort medietransportnät. Våra amerikanska kunder har även 
fortsatt att expandera sina existerande Nimbra-baserade nätverk vilket ytterligare har 
förstärkt vår position på marknaden för krävande transportlösningar till medienät i 
regionen.  

I Europa fortsätter våra kunder att uppgradera och utöka sina nätverk. Större delen 
av det norska DTT-nätet har nu installerats och när leveranserna enligt det stora 
ursprungliga avtalet nu avtar så har intäkterna i Europa minskat under kvartalet. Nya 
projekt i Asien och USA har dock fortsatt att driva på de totala intäkterna för bolaget, 
och vi förväntar oss att Europa fortsätter att vara starkt framöver. 

Övergången från analoga till digitala TV-nät pågår över hela världen och är en 
grundläggande marknadsdrivkraft för Net Insight vilken har skapat ett flertal affärer 
och nya möjligheter. Med undantag för beställningen till Norges DTT-nät, så har 
storleken på de första individuella DTT-affärerna hittills varit mindre än vi först 
förutsåg. Inom marknaden för “Broadcast & Media Networks” har vi förstärkt vår 
marknadsposition och under kvartalet vann vi ännu en stor teleoperatör som kund 
vilket skapar en plattform för nya affärsmöjligheter inom IPTV/CATV. Vi har nu 
skapat en stabil bas för kommande affärer med en stark kundreferenslista, 
marknadsutveckling samt efterfrågan på våra transportlösningar för mediaintensiva 
tjänster. 

 

I början av året valdes Net Insight att leverera  Nimbra-utrustning till ett nationellt nät 
för digitalt marksänd TV och mobil-TV (DVB-T/H) till en ledande TV- och 
satellitoperatör i ett land i Asien. 
 
Det statliga TV- och radioföretaget i Schweiz (SRG SSR idée suisse), valde Net 
Insights Nimbra-plattform för ett kontributionsnät till fyra schweiziska städer under 
fotbolls-EM 2008. 
 
Net Insight erhöll en beställning från MediaXstream för sitt nya nordamerikanska 
mediatransportnät. I en första fas kommer nätverket att transportera realtidskritisk 
videotrafik för professionella mediebolag via sjutton av de största städerna i USA.  
 
Net Insight erhöll en andra beställning från HTN Communications (tidigare Hughes 
Television Network) för en utökning av sitt Nimbra-baserad transportnät för TV-
sändningar från sportarenor i USA. 
 
European Broadcasting Union beställde en uppgradering och utökning 
Eurovisionens Nimbra-baserade nätverk huvudsakligen inför TV-sändningarna från 
de olympiska spelen i Peking. Ordern innehåller både en uppgradering av 
Eurovisionens stamnät med Net Insights högkapacitetsväxel Nimbra 680 samt 
ytterligare Nimbra One och Nimbra 340 accessnoder. 
 
Ett stort japanskt kommunikationsföretag som erbjuder ett flertal tjänster för 
kontribution och distribution av video till operatörer av marksänd TV och kabel-TV 
beställde Nimbra-plattformen till ett kontributionsnät för video- och Ethernet-tjänster. 
 
Ett TV-bolag i södra Europa gjorde en tilläggsbeställning för en utökning av sitt DTT-
nätverk (Digital Terrestrial TV). I början av 2007 valde kunden Net Insights Nimbra-
plattform för en första mindre fas i utbyggnaden av sitt digitala markbundna TV-nät 
och utökar nu nätet med ytterligare sändarstationer. 
 
ST Teleport beställde en utökning av sitt Nimbra-baserade videokontributionsnät 
mellan Singapore, Hongkong och USA.  

VD-kommentar

Affärshändelser 
första kvartalet
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Syftet med partnerstrategin är att stödja försäljningstillväxten och vårt nätverk av 
affärspartners är ett mycket effektivt sätt att öka försäljningen och för att nå ut till nya 
kunder och marknader. Partnernätverket kommer att utökas ytterligare. I slutet av 
perioden hade Net Insight 26 samarbetspartners globalt. 
 
 
I februari deltog Net Insight på SMPTE-VSF Joint Conference i Houston, Texas. På 
DVB World-kongressen i Budapest demonstrerade Net Insight Nimbra-plattformen 
för tillämpningar i DTT-nätverk. 
 
Net Insights samarbetspartner Alphatron deltog i mässan CABSAT i Dubai och Net 
Insight presenterade även den unika funktionen Time Transfer som möjliggör GPS-
oberoende synkronisering i DTT- och mobil-TV-nät. 

 
 
Nyligen introducerade produkter har bidragit till att stärka bolagets konkurrenskraft. 
Net Insights produktportfölj Nimbra är en komplett uppsättning av kraftfulla 
multitjänstväxlar för access, edge och transport. Produktportföljen kommer att 
fortsätta att kompletteras med ny funktionalitet för att öka produkternas access- och 
växlingskapacitet. Efter periodens slut har ytterligare funktioner adderats till 
produkterna. 
 
 
I april deltog Net Insight på mässan NAB2008 (National Association of Broadcasters) 
i Las Vegas och demonstrerade alla Nimbra-produkter samt presenterade “Leveling 
the Triple Play: Consolidating IPTV Costs Through Virtual Headends” på 
konferensen Telecom2008. 
 
I samband med NAB-mässan introducerade Net Insight två nya access-enheter för 
Nimbra 600-serien för transport av ASI och Ethernet. De nya modulerna ger 
ytterligare flexibilitet att transportera både video och data med Nimbra 680. 

 
I april erhöll Net Insight en tilläggsbeställning från en stor europeisk medieoperatör 
som tillhandahåller en stor del infrastrukturen för TV, radio och trådlös 
kommunikation i landet. Nätverket spänner över cirka 15 platser inkluderande länkar 
till USA och används för att koppla samman ett flertal marksatellitstationer för att 
transportera data, högkvalitativ medietrafik, telefoni samt affärs- och realtidskritisk 
medietrafik. 
 
TOT, en nationell teleoperatör i Thailand beställde Net Insights Nimbra-plattform till 
ett kontributionsnät för att ge TV-bolag i landet en effektiv transport av okomprimerad 
video (SDI). Ordern erhölls i samarbete med systemintegratören Traviscom Co., Ltd. 
 
Net Insight ska leverera Nimbra-plattformen till RTÉ NL:s distributionsnät för 
markbunden digital-TV på Irland. RTÉ NL driver kommunikationsnät på Irland som 
distribuerar och sänder program för alla nationella TV- och radiobolag. Net Insights 
Nimbra-plattform ska distribuera TV-signaler (DVB-T), DAB-radio, data samt alla 
nuvarande analoga FM-radiokanaler från de nationella TV-bolagen över hela Irland. 
Nätverket kommer att inkludera ”Time Transfer”, Net Insights unika funktion för 
tidssynkronisering utan GPS-mottagare. Beställningen erhölls i samarbete med den 
irländska systemintegratören EMR. 
 
Net Insight erhöll ytterligare en beställning från HTN för en utökning av sitt Nimbra-
baserad transportnät. Under 2007 erhöll Net Insight en första beställning från HTN till 
ett Nimbrabaserat nät för transport av mediatjänster från ett flertal platser i USA och 
har nu erhållit ytterligare en order för HTN’s nätutbyggnad. 
 
 
 
Styrelsen är nöjd med bolagets utveckling under det första kvartalet 2008 och har 
tillförsikt att den positiva utvecklingen kommer att fortsätta under 2008.

Väsentliga
händelser efter

periodens utgång

Framtidsutsikter

Samarbeten 

Marknadsförings-
aktiviteter 

Produkt-
introduktioner



 

Delårsrapport januari-mars 2008                           2008-05-09                                                          

     

    

4444

 
Försäljningen under första kvartalet 2008 ökade med 21% till 64,7 MSEK (53,4). 
Försäljningen av mjukvara och tjänster ökade med 14,7 MSEK (12,4) och utgör 23% 
av de totala intäkterna. Försäljningen i Europa uppgick till 26,6 MSEK 
(45,7), Nordamerika till 13,7 MSEK (7,5) och Asien till 23,4 MSEK (0,2). 
Kundsegmentet ”Broadcast & Media Networks” representerade 83% av den totala 
försäljningen medan nätverk för digital marksänd TV och mobil-TV stod för 17%. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bruttomarginalen som uppgick till 69,0% har påverkats av kostnader för utbildning 
och support vilka har omklassificerats från marknadsföringskostnader till direkta 
kostnader. Justerat för denna omklassificering var bruttomarginalen 70,8% och 
fortsatt stabil. 
 
De totala rörelseomkostnaderna uppgick till 39,6 MSEK (33,8) en ökning med 17%. 
Justerat för avskrivningar och aktiverade utvecklingskostnader blev ökningen av 
rörelsekostnaderna 11% vilket är i linje med bolagets tillväxtplan med nyrekryteringar  
inom försäljning, service och support samt inom produktutveckling. Jämfört med 
första kvartalet 2007 har antalet anställda ökat med 10 personer. Avskrivningar på 
aktiverade utvecklingskostnader uppgick till 11,3 MSEK (8,7). Avsättning för 
kostnader för personaloptionsprogrammen och det långfristiga rörliga 
incentive-programmet uppgick till 1,7 MSEK.  
 
Rörelseresultatet uppgick till 5,5 MSEK (4,8). 
 
Finansnettot uppgick till 0,7 MSEK (0,3). 
 
Resultat efter skatt uppgick till 6,2 MSEK (5,1). Första kvartalet 2007 påverkades 
resultatet positivt av valutakurser med 1,4 MSEK medan det i första kvartalet 2008 
blev en negativ valutaeffekt om -1,2 MSEK. 
 
 

 

Försäljning och 
resultat

Q1 Q1 Q2 Q3 Q4
Försäljning per region (MSEK) 2008 2007 2007 2007 2007
Europa 27,6 45,7 47,7 41,3 40,5
Nordamerika 13,7 7,5 6,9 13,9 12,7
Asien 23,4 0,2 0,9 3,1 8,4
Totalt 64,7 53,4 55,5 58,3 61,6

Intäkter och resultat per kvartal
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Not1: Justerat för övriga rörelseintäk ter om 13,5 MSEK uppgick  resultat efter skatt i Q4 2006 till 3,4 MSEK.

Not2: Justerat för övriga rörelseintäk ter om 10,0 million uppgick  resultat efter skatt i Q4 2007 till 8,3 MSEK.
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Likvida medel vid periodens slut uppgick till 105,2 MSEK (86.0). 
 
Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -11,7 MSEK (7,8) och totalt 
kassaflöde uppgick till -22,4 MSEK (8,3). Det negativa kassaflödet beror 
huvudsakligen på en tillfällig ökning av rörelsekapitalet. Kundfordringarna ökade med 
17,4 MSEK huvudsakligen beroende på att många beställningar erhölls i slutet av 
kvartalet och därmed påverkade tidpunkten för kundfaktureringen. Förskott från 
kunder som erhölls i Q4 2007 har redovisats som intäkter i Q1 2008, vilket i 
huvudsak förklarar minskningen av övriga kortfristiga skulder. 
 
Eget kapital uppgick till 189,5 MSEK (146,4) och soliditeten till 73% (69%). På 
balansdagen hade Net Insight outnyttjade bankkrediter om totalt 75 MSEK. 
 
 
 
Investeringar i materiella tillgångar under perioden uppgick till 0,4 MSEK (0,3). 
Aktiverade utvecklingskostnader, vilka redovisats som immateriella 
anläggningstillgångar, uppgick till 12,3 MSEK (10,4). Avskrivningar på aktiverade 
utvecklingskostnader uppgick till 11,3 MSEK (8,7). På balansdagen uppgick det 
bokförda värdet av kapitaliserade utvecklingskostnader till netto 70,2 MSEK (61,1). 
 
 
 
Vid slutet av perioden hade Net Insight 99 (89) anställda. Moderbolaget 
Net Insight AB hade 93 (80) anställda, varav 3 anställda i Singapore och 
amerikanska dotterbolaget Net Insight Inc. hade 6 (9) anställda. 
 
 
 
Moderbolagets nettoomsättning uppgick till 72,9 MSEK (62,5). Resultatet efter 
skatt uppgick till 7,4 MSEK (0,1). Likvida medel uppgick till 104,1 MSEK (84,3). 
 
 

Net Insights verksamhet och resultat påverkas av en rad yttre och inre faktorer. Det 
pågår en kontinuerlig process för att identifiera alla förekommande risker samt 
bedöma hur respektive risk skall hanteras. 

Till de risker företaget främst är exponerat för hör marknadsrelaterade risker 
(inklusive konkurrens, teknisk utveckling och politiska risker), rörelserelaterade risker 
(inklusive produktansvar, immateriella rättigheter och tvister, kundberoende och 
avtalsrisker) samt finansiella risker (inklusive huvudsakligen valutarisker). 

Bolaget bedömer att inga ytterligare väsentliga risker eller osäkerheter har tillkommit 
under kvartalet, utöver de som redovisas i årsredovisningen 2007. 

För ytterligare beskrivning av bolagets risk- och känslighetsanalys samt 
riskhantering, hänvisas till sidorna 26-27 samt 36 i årsredovisningen 2007. 

 

Investeringar

Personal

Moderbolaget

Risk- och 
känslighets-

analys

Kassaflöde och 
finansiell ställning
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 KONCERNENS RESULTATRÄKNING
Q1 Q1 Q207-Q108 Helår

Belopp i TSEK 2008 2007 12 månader 2007
Nettoomsättning 64 744 53 376 240 132 228 764
Kostnad för sålda varor -20 071 -15 760 -71 099 -66 788
Bruttoresultat 44 673 37 616 169 033 161 976
Marknadsföringskostnader -16 549 -14 709 -66 757 -64 917
Administrationskostnader -5 791 -5 873 -22 864 -22 946
Utvecklingskostnader -17 265 -13 256 -57 379 -53 370
Övriga rörelseintäkter 428 1 022 11 304 11 898
Rörelseresultat 5 496 4 800 33 337 32 641
Finansnetto 666 313 1 671 1 318
Resultat före skatt 6 162 5 113 35 008 33 959
Skatt 0 0 0 0
Resultat efter skatt 6 162 5 113 35 008 33 959

Resultat per aktie 0,02                 0,01 0,09 0,09

Resultat per aktie efter utspädning 0,02                 0,01 0,09 0,09

Antal aktier 370 922 587 367 783 863 369 942 082 369 157 401

Antal aktier efter utspädning 381 883 048 381 021 408 381 481 347 381 265 937

KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS
Q1 Q1 Q207-Q108 31 december 2007

Belopp i TSEK 2008 2007 12 månader 12 månader
Den löpande verksamheten
Resultat före skatt 6 162 5 113 35 008 33 959
Avskrivningar 12 041 8 676 44 745 41 380
Övriga ej likviditetspåverkande poster 1 832 397 11 956 10 521

Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändring av rörelsekapital 20 035 14 186 91 709 85 861

Förändring i rörelsekapital

Ökning-/Minskning+ av varulager -3 823 -11 405 7 946 364
Ökning-/Minskning+ av fordringar -17 379 4 842 -22 001 220
Ökning+/Minskning- av kortfristiga skulder -10 493 145 1 196 11 834

Kassaflöde från den löpande verksamheten -11 660 7 768 78 850 98 279

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -12 315 -10 368 -50 967 -49 020
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -423 -264 -9 184 -9 025
Ökning-/Minskning+ av långfristidga fordringar 0 -105 -11 -116
Ökning+/Minskning- av långfristiga skulder 0 6 965 -4 777 2 188
Kassaflöde från investeringsverksamheten -12 738 -3 772 -64 939 -55 973

Finansieringsverksamheten
Nyemission/Optionsinlösen 1 967 4 301 5 911 8 245
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 1 967 4 301 5 911 8 245

Minskning/ökning av likvida medel -22 431 8 297 19 822 50 551
Likvida medel vid periodens början 128 233 77 682 85 979 77 682
Likvida medel vid årets slut 105 802 85 979 105 802 128 233
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KONCERNENS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK 31 mars 2008 31 mars 2007 31 dec 2007

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 70 224 61 071 69 194

Goodwill 4 354 4 354 4 354

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 3 684 1 638 3 465

Utrustning för uthyrning 4 313 0 4 864

Finansiella anläggningstillgångar

Lämnade depositioner, långfristiga 185 176 187

Summa anläggningstillgångar 82 760 67 239 82 064

Omsättningstillgångar

Varulager 24 334 32 280 20 511

Kundfordringar 37 453 11 911 20 010

Kortfristiga fordringar 10 352 13 624 10 147

Likvida medel 105 802 85 979 128 233

Summa omsättningstillgångar 177 941 143 794 178 901

Summa tillgångar 260 701 211 033 260 965

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 865 14 771 14 828

Övrigt tillskjutet kapital 1 155 855 1 146 652 1 153 294

Omräkningsdifferens -2 945 -1 665 -2 478

Ansamlade förluster -978 267 -1 013 275 -984 429

Summa eget kapital 189 508 146 482 181 215

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 2 188 3 532 2 188

Avsättning 9 531 3 433 8 287

Summa långfristiga skulder 11 719 6 965 10 475

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 22 088 24 651 16 255

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 37 386 32 935 53 020

Summa kortfristiga skulder 59 474 57 586 69 275

Summa eget kapital och skulder 260 701 211 033 260 965



 

Delårsrapport januari-mars 2008                           2008-05-09                                                          

     

    

8888

 

FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL

Belopp i TSEK Aktiekapital

Övrigt 
tillskjutet 

kapital Reserver
Ansamlade 

förluster
Totalt eget 

kapital
07-01-01 14 710 1 142 247 -1 773 -1 018 388 136 796
Periodens omräkningsdifferens 0 0 108 0 108
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital 0 0 108 0 108
Periodens resultat 0 0 0 5 113 5 113
Summa redovisade intäkter/kostnader för perioden 0 0 108 5 113 5 221
Ej registrerat aktiekapital 20 1 460 0 0 1 480
Optionsinlösen 40 2 781 0 0 2 821
Personaloptionsprogram: 0
Värde på anställdas tjänstgöring 0 164 0 0 164
07-03-31 14 771 1 146 652 -1 665 -1 013 275 146 482

Periodens omräkningsdifferens 0 0 -813 0 -813
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital 0 0 -813 0 -813
Periodens resultat 0 0 0 28 846 28 846
Summa redovisade intäkter/kostnader för perioden 0 0 -813 28 846 28 033
Ej registrerat aktiekapital -16 -1 204 0 0 -1 220
Optionsinlösen 74 5 090 0 0 5 164
Personaloptionsprogram: 0
Värde på anställdas tjänstgöring 0 2 756 0 0 2 756
07-12-31 14 828 1 153 294 -2 478 -984 429 181 215

08-01-01 14 828 1 153 294 -2 478 -984 429 181 215
Periodens omräkningsdifferens 0 0 -467 0 -467
Summa transaktioner redovisade direkt i eget kapital 0 0 -467 0 -467
Periodens resultat 0 0 0 6 162 6 162
Summa redovisade intäkter/kostnader för perioden 0 0 -467 6 162 5 695
Ej registrerat aktiekapital 15 805 0 0 820
Optionsinlösen 22 1 124 0 0 1 146
Personaloptionsprogram:
Värde på anställdas tjänstgöring 0 632 0 0 632
08-03-31 14 865 1 155 855 -2 945 -978 267 189 508
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Koncernens resultaträkning i 
sammandrag och nyckeltal, MSEK Q1 2008 Q1 2007 Q2 2007 Q3 2007 Q4 2007
Försäljning 64,7 53,4 55,5 58,3 61,6
Bruttoresultat 44,7 37,6 39,2 41,1 44
Bruttomarginal 69,0% 70,5% 70,7% 70,6% 71,4%

Rörelseresultat 5,5 4,8 3,3 6,5 17,7
Rörelsemarginal 8,5% 9,0% 6,0% 11,1% 28,8%

Resultat före skatt 6,2 5,1 3,5 6,7 18,3
Resultat efter skatt 6,2 5,1 3,5 6,7 18,3
Nettomarginal 9,5% 9,6% 6,3% 11,5% 29,8%
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING
Q1 Q1 Q207-Q108 Helår

Belopp i TSEK 2008 2007 12 månader 2007
Nettoomsättning 72 850 62 498 280 082 269 730
Kostnad för sålda varor -26 407 -29 621 -108 028 -111 242
Bruttoresultat 46 443 32 877 172 054 158 488
Marknadsföringskostnader -16 633 -14 494 -64 907 -62 768
Administrationskostnader -5 791 -7 565 -28 239 -30 013
Utvecklingskostnader -17 265 -11 032 -52 105 -45 872
Övriga rörelseintäkter 0 0 9 806 9 806
Rörelseresultat 6 754 -214 36 609 29 641
Finansnetto 657 301 3 048 2 692
Resultat före skatt 7 411 87 39 657 32 333

Skatt 0 0 0 0
Resultat efter skatt 7 411 87 39 657 32 333

MODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Belopp i TSEK 31 mar 2008 31 mar 2007

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 70 224 59 400

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 3 683 1 502

Utrustning för uthyrning 4 313 0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 3 387 3 387

Lämnade depositioner, långfristiga 185 176

Summa anläggningstillgångar 81 792 64 465

Omsättningstillgångar

Lager 24 334 32 280

Kundfordringar 37 453 11 911

Övriga kortfristiga fordringar 10 288 13 596

Fordran koncernföretag 11 749 8 713

Likvida medel 104 141 84 289

Summa omsättningstillgångar 187 965 150 789

SUMMA TILLGÅNGAR 269 757 215 254

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 14 865 14 771

Reservfond 159 581 118 045

Koncernbidrag 2 092 0
Fritt kapital/Ansamlad förlust 7 411 87

Summa eget kapital 183 949 132 903

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder 2 188 0
Övriga avsättningar 9 531 6 965

Summa långfristiga skulder och avsättnignar 11 719 6 965

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 22 088 24 651

Skulder till koncernföretag 15 898 18 930

Övriga kortfristiga skulder 36 103 31 805

Summa kortfristiga skulder 74 089 75 386

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 269 757 215 254
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Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med internationella 
redovisningsstandards (International Financial Reporting Standards - IFRS) och 
strukturen följer IAS 34 Delårsrapportering. IFRS rekommendationer och tolkningar, 
vilka har publicerats men som ännu ej trätt i kraft, vilka bedöms komma att 
påverka  Net Insights finansiella rapportering men ännu ej tillämpas är IFRS 8 
Operativa segment och IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. För ytterligare 
information om redovisningsprinciperna som används, se årsredovisningen 2007. 
Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med de som användes under 2007. 
 
Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer. 
 
 
 
 
Årsstämma 
Som tidigare har meddelats beslöt årsstämman i enlighet med styrelsens förslag att 
fastställa årsbokslut, resultatdisposition och om ansvarsfrihet för styrelse och VD 
samt godkände riktlinjer för ersättning och andra anställningsvillkor för ledande 
befattningshavare. Årsstämman beslutade att antalet av bolagsstämman utsedda 
styrelseledamöter skall vara sex ledamöter utan suppleanter. Lars Berg omvaldes 
som styrelsens ordförande, ledamöterna Clifford H. Friedman och Bernt Magnusson 
samt Ragnar Bäck omvaldes. Till nya styrelseledamöter valdes Gunilla Fransson och 
Arne Wessberg. 
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